
Tavel-SM utomhus 2018
Helsingborgs BK (TSM2018)
Olympiafältet, Helsingborg, From 06-07-2018 to 08-07-2018
Domare: Kroll Benny, Andersson Patrik, Bergquist Torbjörn, Bergqvist Erik, Bursell Dan, Colméus Claes Göran, Fredriksson Lars, Hall Mattias, Karlsson Iwan, Linnér Patrick, Palm Mattias, Rönér Maja, Sand Isaa, Söderberg Göran, Wictorin Peter, Wilhelmsson Patrik
Skjutledare: Borgström Matts, Tengroth Peter
Tävlingskommitté: Sandved Acke, Rönér Eskil, Lindberg Pär, Wictorin Peter, Rönér Eskil, Andersson Lisa, Palm Bo

Kvalificering Lag SM (Omgång 1)
Tavla Bib Skytt Förening/Land Åldersklass Kategori Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

19 A 693781 RAUKAS Paul 31583 BK FISKGJUSEN EH A L EH

B 538797 BEXANDER Roland 31583 BK FISKGJUSEN VH A L EH

C 4145930 NILSSON Magnus 31583 BK FISKGJUSEN EH A L EH

20 A 1939113 HÖLAAS Vegard 3993 SÖDERTÄLJE BF MH L EH

B 1602054 SJÖGREN Lars 3993 SÖDERTÄLJE BF VH L EH

C 129775 MALMSTRÖM Yngve 3993 SÖDERTÄLJE BF MH L EH

21 A 1601524 HESSEL Nils-Erik 7869 KRISTIANSTADS BK MH L EH

B 1601259 PERSSON Morgan 7869 KRISTIANSTADS BK EH L EH

C 9299 PERSSON Egon 7869 KRISTIANSTADS BK VH L EH

23 A 4753727 JANSSON Anna 7908 BSK STURARNA ED A B ED

B 190271 DAHLÉN Maria 7908 BSK STURARNA ED A B ED

C 4445590 ANDRÉN LUNDAHL Carl 7908 BSK STURARNA EH A B EH

24 A 1092779 ABRAHAMSSON Jan-Åke 7899 ESKILSTUNA BS EH A B EH

B 977205 ANDERSSON Lisbeth 7899 ESKILSTUNA BS ED A B ED

C 4042478 SUNDGREN Olof 7899 ESKILSTUNA BS EH A B EH

33 A 975753 HEDENVANG Robin 7874 TRELLEBORGS BSK (2) EH C EH

B 975775 STRÖMBERG Linus 7874 TRELLEBORGS BSK (2) EH C EH

C 1595907 ÅKERMAN Fredrik 7874 TRELLEBORGS BSK (2) EH C EH

34 A 899210 FEHRMAN Daniel 7838 HALMSTADS BF EH A C EH

B 128041 GIDENSKÖLD Carl Henrik 7838 HALMSTADS BF EH A C EH

C 128024 GIDENSKÖLD Fredrik 7838 HALMSTADS BF EH A C EH

35 A 910373 BORGSTRÖM Hampus 7865 HELSINGBORGS BK EH A C EH

B 811809 VÄLLSTEDT Marcus 7865 HELSINGBORGS BK EH A C EH

C 296441 SHABANI Endrina 7865 HELSINGBORGS BK ED A C ED

36 A 679665 MEIJER Claes 7949 MOTALA BSK MH C EH

B 130776 KRUSELL Hans-Ove 7949 MOTALA BSK EH C EH

C 2807823 RINGKVIST Niklas 7949 MOTALA BSK EH C EH

37 A 975778 LIMÅS Joakim 7874 TRELLEBORGS BSK (1) EH C EH

B 975792 CARLSSON Magnus 7874 TRELLEBORGS BSK (1) EH C EH

C 129451 LINSJÖ Glenn 7874 TRELLEBORGS BSK (1) MH C EH

38 A 1598292 FORSBERG Helen 7853 LULEÅ BS ED A C ED

B 4652438 HEDBERG Jessica 7853 LULEÅ BS ED C ED

C 1577198 FORSBERG Henrik 7853 LULEÅ BS EH C EH

39 A 754885 KULLBERG Alexander 7880 SKOGENS IF EH C EH

B 129553 JOHANSSON Håkan 7880 SKOGENS IF MH C EH

C 2315176 OTTOSSON Christoffer 7880 SKOGENS IF EH C EH

40 A 180980 EMANUELSSON Pehr 36531 NORA BSK EH C EH

B 1375850 CARLSSON Isak 36531 NORA BSK EH C EH

C 437910 ISRAELSSON Pär 36531 NORA BSK EH C EH

41 A 612352 FREDRIKSSON Lars 3811 STOCKAMÖLLANS IF EH C EH

B 3289880 GUSTAFSSON John 3811 STOCKAMÖLLANS IF EH C EH

C 2394402 JÖNSSON Roger 3811 STOCKAMÖLLANS IF MH C EH

42 A 822233 KÄCK Caroline 40680 JÄRNVÄGENS BF ED C ED

B 1490311 TORSTENSSON Tage 40680 JÄRNVÄGENS BF EH C EH

C 1097466 SVENSSON Markus 40680 JÄRNVÄGENS BF EH C EH

51 A 577660 GULLROOS Johanna 2503 IF KARLSVIK ED A R ED

B 2366118 NILSSON Therése 2503 IF KARLSVIK ED A R ED

C 128389 NILSSON Stefan 2503 IF KARLSVIK MH A R EH

52 A 327246 JANGNÄS Erika 3818 STOCKHOLMS BK ED R ED

B 264933 DANIELSSON Mikael 3818 STOCKHOLMS BK EH R EH

C 404602 BENGTSSON Per 3818 STOCKHOLMS BK EH R EH

53 A 370494 ANDERSSON Jonatan 40479 STENBRO BS EH R EH

B 101913 JANSSON Björn 40479 STENBRO BS EH R EH

C 130429 HAXHOLM Jenjira 40479 STENBRO BS ED R ED
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Tavel-SM utomhus 2018
Helsingborgs BK (TSM2018)
Olympiafältet, Helsingborg, From 06-07-2018 to 08-07-2018
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Kvalificering Lag SM (Omgång 1) Fortsätt

Tavla Bib Skytt Förening/Land Åldersklass Kategori Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

54 A 8483 GIDENSKÖLD Ulf 7838 HALMSTADS BF VH R EH

B 1212819 ENGDAHL Morgan 7838 HALMSTADS BF EH R EH

C 557972 STREIJFFERT Mats 7838 HALMSTADS BF EH R EH

55 A 129517 HEIN Andreas 7865 HELSINGBORGS BK MH R EH

B 130107 EKHOLM Michael 7865 HELSINGBORGS BK VH A R EH

C 1561122 LINDBERG Pär 7865 HELSINGBORGS BK MH R EH

56 A 951881 LINDBERG Johan 7908 BSK STURARNA EH A R EH

B 566953 ANDERLE Mikael 7908 BSK STURARNA EH A R EH

C 840220 ANDERSSON Leif 7908 BSK STURARNA MH R EH

57 A 2888842 NILSSON Sara 7948 MJÖLBY BS ED R ED

B 474457 BLOMBERG Cecilia 7948 MJÖLBY BS ED R ED

C 3284789 BOSTRÖM Conny 7948 MJÖLBY BS EH R EH

58 A 126892 BJERENDAL Christine 2797 LINDOME BK ED R ED

B 556381 DJERF Sebastian 2797 LINDOME BK EH R EH

C 127051 BJERENDAL Göran 2797 LINDOME BK VH R EH

Kvalificering Individuellt och Mix-Lag SM (Omgång 2)
Tavla Bib Skytt Förening/Land Åldersklass Kategori Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2 A 128655 JEDENBY Ola 44935 ROSLAGENS BSK VH L VH

B
C 538797 BEXANDER Roland 31583 BK FISKGJUSEN VH A L VH

D 1587317 NILSSON Åke 7871 BK PANTERN VH L VH

3 A 1005139 HUNEHÄLL Esko 7836 BS KUNGSBACKA VH L VH

B 130016 SVENSSON Stig 7934 SKÖVDE BSK VH L VH

C
D

5 A
B 1939113 HÖLAAS Vegard 3993 SÖDERTÄLJE BF MH A L EH

C 4157142 PERSSON Kjell 7869 KRISTIANSTADS BK MH L EH

D 130065 BERGQUIST Magnus 7928 BORÅS BS EH L EH

6 A 1602054 SJÖGREN Lars 3993 SÖDERTÄLJE BF VH L EH

B 2240524 RÖNÉR Maja 7865 HELSINGBORGS BK ED A L ED

C 9299 PERSSON Egon 7869 KRISTIANSTADS BK VH L EH

D 649522 LUNDBERG Jenny 7855 BSK PILEN ED L ED

7 A 129775 MALMSTRÖM Yngve 3993 SÖDERTÄLJE BF MH L EH

B 4302927 EHRENKRONA Wilhelmina 7908 BSK STURARNA ED A L ED

C 1601524 HESSEL Nils-Erik 7869 KRISTIANSTADS BK MH L EH

D 128403 PERSSON Gösta 7848 ÖSTERSUNDS BSK VH A L EH

8 A
B 128539 BÄCKMAN Christa 2503 IF KARLSVIK MD A L ED

C 4094619 HÖGSTEDT Fredrik 20980 STOCKA BSK EH L EH

D 550239 PERSSON Carina 7848 ÖSTERSUNDS BSK MD A L ED

9 A 4166761 HÖÖG Mattias 4080 TIMRÅ AIF MH L EH

B 3203506 NORÉN Peter 7908 BSK STURARNA EH A L EH

C 4505489 SUIJKERBUIJK Marco 7872 SKURUPS BK EH L EH

D 2539224 HÄGER Hans 53108 KÄVLINGE BSK MH L EH

10 A 128640 ARONSSON Eva 4080 TIMRÅ AIF VD L ED

B 693781 RAUKAS Paul 31583 BK FISKGJUSEN EH A L EH

C 1170016 GRÄNTZ Erik 20980 STOCKA BSK MH L EH

D 266516 JOHANNESSON Annakarin 7872 SKURUPS BK VD L ED

11 A 1979062 RIBERG Anna 40680 JÄRNVÄGENS BF ED L ED

B 4867130 BURSELL Dan 7865 HELSINGBORGS BK MH A L EH

C 2390178 KRONVALL Pia 7880 SKOGENS IF VD A L ED

D 2212579 NORBERG Emil 7928 BORÅS BS EH L EH
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Kvalificering Individuellt och Mix-Lag SM (Omgång 2) Fortsätt

Tavla Bib Skytt Förening/Land Åldersklass Kategori Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

12 A 1601259 PERSSON Morgan 7869 KRISTIANSTADS BK EH L EH

B 418530 BÄCKLUND Viola 40479 STENBRO BS VD A L ED

C 2383152 LINNÉR Ann 53108 KÄVLINGE BSK MD A I ED

D

14 A 698952 HJERTEBLOM Patrik 3993 SÖDERTÄLJE BF MH I EH

B 3663034 SCHÖN Henrik 20249 KARLSKRONA BSK EH A I EH

C 4946063 VISINTAINER Egon 7864 BK GRIPEN EH I EH

D 722518 LINNÉR Sara 53108 KÄVLINGE BSK ED A I ED

15 A 1749814 LÖNNKVIST Karl-Erik 7903 STALLARHOLMENS BK MH B MH

B 2383150 LINNÉR Patrick 53108 KÄVLINGE BSK MH A I EH

C 4858577 PETTERSSON Lars-ove 39815 IF ULVARNA BSK MH B MH

D 130005 APELKVIST Ola 39620 KATRINEHOLMS BSK MH B MH

16 A 3664288 HANSSON Leif 7872 SKURUPS BK VH B VH

B 2144566 SAND Isaa 1470 EKERÖ IK EH A I EH

C 2835976 WRIGHT Henning 3811 STOCKAMÖLLANS IF VH B VH

D 2967342 OLSSON Lennart 7904 STRÄNGNÄS BSK VH B VH

17 A 1584999 PERSSON Bo 7872 SKURUPS BK VH B VH

B 3765488 HREINSSON Jonas Petur 7864 BK GRIPEN MH A I EH

C 1646779 KRONVALL Lars 7880 SKOGENS IF VH B VH

D 2756821 ANDERSSON Håkan 7836 BS KUNGSBACKA VH B VH

18 A 2176019 CARLSSON Jimmy 44935 ROSLAGENS BSK VH C VH

B 1097461 GODLUND Eva 40680 JÄRNVÄGENS BF VD C VH

C 4899525 KARLSSON Bozze 7940 ARBOGA BSK VH C VH

D

19 A 129507 ANDERSSON Jan-Erik 7864 BK GRIPEN VH C VH

B 129841 BENGTSSON Johnny 3818 STOCKHOLMS BK VH C VH

C 1520795 PIHL Jorma 39620 KATRINEHOLMS BSK VH C VH

D 127174 RUNDBERG Sonny Dan Erling 7835 SKALLSJÖ BG VH C VH

20 A 108375 LINDVALL Hans 7864 BK GRIPEN VH C VH

B 130477 ERIKSSON Kjell 39828 LINKÖPINGS SKF VH C VH

C 2742463 ASKLUND Lennart 39620 KATRINEHOLMS BSK VH C VH

D 127792 MALM Leif 7911 BS KIL VH C VH

21 A 129523 OLSSON Pär 7864 BK GRIPEN VH C VH

B 2457101 JANSSON Åke 46024 FÄRJESTADENS BSK VH C VH

C 1597421 ANDERSSON Eddy 7920 ÄLVENÄS BSK VH C VH

D 129438 BENGTSSON Göran 7874 TRELLEBORGS BSK VH C VH

23 A 129378 COLMÉUS Claes Göran 7864 BK GRIPEN VH R VH

B 831047 ALVEBLAD Stefan 44935 ROSLAGENS BSK VH A R VH

C 1052852 BROSTRÖM Lars 7943 FINSPÅNGS BSK VH R VH

D 3057035 ANDERSSON Karl G 7872 SKURUPS BK VH R VH

24 A
B 1789430 WELANDER Jan 44935 ROSLAGENS BSK VH R VH

C
D 4505495 WESTBERG Ulf 7872 SKURUPS BK VH R VH

25 A 738884 ANDERSSON Lennart 7864 BK GRIPEN VH R VH

B 1600349 FRANZÉN Kjell 7949 MOTALA BSK VH R VH

C 8483 GIDENSKÖLD Ulf 7838 HALMSTADS BF VH R VH

D 1574208 BOSTRÖM Bo 7948 MJÖLBY BS VH R VH

26 A
B 129441 NILSSON Karina 7880 SKOGENS IF VD R VD

C 130445 MODIG Renee 7944 BK FRISKYTTARNA VD R VD

D 1147035 LÖFROTH Marie 7943 FINSPÅNGS BSK VD R VD

27 A 4448684 WILHELMSSON Patrik 3811 STOCKAMÖLLANS IF EH A B EH

B 1092779 ABRAHAMSSON Jan-Åke 7899 ESKILSTUNA BS EH A B EH

C 4445590 ANDRÉN LUNDAHL Carl 7908 BSK STURARNA EH A B EH

D 3550376 BJÖRK Anders 7864 BK GRIPEN MH B EH
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Kvalificering Individuellt och Mix-Lag SM (Omgång 2) Fortsätt

Tavla Bib Skytt Förening/Land Åldersklass Kategori Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

28 A 1591345 HALL Mattias 3811 STOCKAMÖLLANS IF EH A B EH

B 4042478 SUNDGREN Olof 7899 ESKILSTUNA BS EH A B EH

C 190271 DAHLÉN Maria 7908 BSK STURARNA ED A B ED

D 3875049 COX Bjarne 7864 BK GRIPEN EH B EH

29 A 1221651 POULSEN Peter 7931 BS GRÄSTORP EH B EH

B 977205 ANDERSSON Lisbeth 7899 ESKILSTUNA BS ED A B ED

C 4753727 JANSSON Anna 7908 BSK STURARNA ED A B ED

D

30 A 4380546 WILHELMSSON Julia 3811 STOCKAMÖLLANS IF ED A B ED

B 4404124 HASSILA Joakim 3818 STOCKHOLMS BK EH A B EH

C 3592244 LUNDBERG Ann 7872 SKURUPS BK ED B ED

D 3242208 MODIGS PYLS Carina 7931 BS GRÄSTORP MD B ED

31 A 2901256 ELIASSON Jasmine 7872 SKURUPS BK ED B ED

B 4621949 ANDERSSON Erika 7833 KUNGÄLVS BSK ED A B ED

C
D 127379 PALM Margaretha 7828 ANGEREDS BS VD B ED

32 A 1408288 JOHANSSON Lotta 41659 KALMAR BS ED A B ED

B 1595495 SANDGREN Per 7903 STALLARHOLMENS BK MH A B EH

C 326414 KARTTUNEN Kari 33883 NYNÄSHAMNS BSK MH B EH

D 3955864 ZELMERLÖÖV Mikael 39815 IF ULVARNA BSK EH B EH

33 A 4410629 KUBICA Robert 7838 HALMSTADS BF EH B EH

B 3104532 AXELSSON Frank 7883 TRANÅS BSK EH A B EH

C 4145930 NILSSON Magnus 31583 BK FISKGJUSEN EH A B EH

D 309310 LARSSON Magnus 7880 SKOGENS IF EH A B EH

34 A 5003725 FAGERLUND Timmy 7871 BK PANTERN MH B EH

B 693183 LARSSON Fredrik 39828 LINKÖPINGS SKF EH A B EH

C 1323232 KARLSSON Gustav 7949 MOTALA BSK EH B EH

D 2929852 SVENSSON Åke 7913 BK FJÄDERN EH B EH

35 A 2886834 SVENBERG Malin 44935 ROSLAGENS BSK ED B ED

B 1548400 ÅSÉLL Stine 3818 STOCKHOLMS BK MD A B ED

C 618583 SANDIN Lina Sofie 3811 STOCKAMÖLLANS IF ED B ED

D

36 A 975792 CARLSSON Magnus 7874 TRELLEBORGS BSK EH C EH

B 2315176 OTTOSSON Christoffer 7880 SKOGENS IF EH A C EH

C 99840 LUNDIN Morgan 2797 LINDOME BK EH C EH

D 1577198 FORSBERG Henrik 7853 LULEÅ BS EH C EH

37 A 129451 LINSJÖ Glenn 7874 TRELLEBORGS BSK MH C EH

B 754885 KULLBERG Alexander 7880 SKOGENS IF EH A C EH

C 587882 ISAKSSON Kristian 2797 LINDOME BK EH C EH

D 4652438 HEDBERG Jessica 7853 LULEÅ BS ED C ED

38 A 975775 STRÖMBERG Linus 7874 TRELLEBORGS BSK EH C EH

B 1598292 FORSBERG Helen 7853 LULEÅ BS ED A C ED

C 129553 JOHANSSON Håkan 7880 SKOGENS IF MH A C EH

D

39 A 975778 LIMÅS Joakim 7874 TRELLEBORGS BSK EH C EH

B 129492 JAMIL Pethra 7880 SKOGENS IF ED A C ED

C 4010839 LARSSON Elisabet 2797 LINDOME BK MD C ED

D 811809 VÄLLSTEDT Marcus 7865 HELSINGBORGS BK EH A C EH

40 A 1595907 ÅKERMAN Fredrik 7874 TRELLEBORGS BSK EH C EH

B 129456 JOHANSSON Sofie 7880 SKOGENS IF ED A C ED

C 1490311 TORSTENSSON Tage 40680 JÄRNVÄGENS BF EH C EH

D 910373 BORGSTRÖM Hampus 7865 HELSINGBORGS BK EH A C EH

41 A 975753 HEDENVANG Robin 7874 TRELLEBORGS BSK EH C EH

B 296441 SHABANI Endrina 7865 HELSINGBORGS BK ED A C ED

C 2807823 RINGKVIST Niklas 7949 MOTALA BSK EH C EH

D 1097466 SVENSSON Markus 40680 JÄRNVÄGENS BF EH C EH
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Kvalificering Individuellt och Mix-Lag SM (Omgång 2) Fortsätt

Tavla Bib Skytt Förening/Land Åldersklass Kategori Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

42 A 822233 KÄCK Caroline 40680 JÄRNVÄGENS BF ED C ED

B 899210 FEHRMAN Daniel 7838 HALMSTADS BF EH A C EH

C 130776 KRUSELL Hans-Ove 7949 MOTALA BSK EH C EH

D 1375850 CARLSSON Isak 36531 NORA BSK EH C EH

43 A 128041 GIDENSKÖLD Carl Henrik 7838 HALMSTADS BF EH A C EH

B 566953 ANDERLE Mikael 7908 BSK STURARNA EH A C EH

C 1600069 EKLUNDH My 7949 MOTALA BSK ED C ED

D 437910 ISRAELSSON Pär 36531 NORA BSK EH C EH

44 A 128024 GIDENSKÖLD Fredrik 7838 HALMSTADS BF EH A C EH

B 129925 OLOFSSON Ingrid 7908 BSK STURARNA MD A C ED

C 40357 LINDEBERG Tony 7878 HUSKVARNA BK EH A C EH

D 180980 EMANUELSSON Pehr 36531 NORA BSK EH C EH

45 A 612352 FREDRIKSSON Lars 3811 STOCKAMÖLLANS IF EH C EH

B 2494804 HELLSTRÖM Tobias 7833 KUNGÄLVS BSK EH A C EH

C 294449 STÅHLKRANTZ Sofie 7878 HUSKVARNA BK ED A C ED

D 1548421 HOLA Dawid 3818 STOCKHOLMS BK EH A C EH

46 A 3289880 GUSTAFSSON John 3811 STOCKAMÖLLANS IF EH C EH

B
C 1557046 WIDEGREN Peter 7829 BS GOTHIA EH C EH

D 130384 ANGANTYR Henrik 7821 BK SILJANSPILEN EH C EH

47 A 453273 LERBERG Micael 7822 BK VILDKANINEN MH C EH

B 1773267 BENSCHJÖLD Jacob 41659 KALMAR BS EH A C EH

C 129381 PAULSSON Christer 7867 HÄSSLEHOLMS BSK MH C EH

D 1625389 LINDBLOM Thomas 52887 ALC HORNET TEAM SWEDEN MH C EH

48 A 129515 OLSSON Linus 7864 BK GRIPEN EH C EH

B
C 964703 WESTSTRAND Sebastian 7916 KRISTINEHAMNS BSK EH C EH

D 1930466 IDERBRANT Martin 7928 BORÅS BS EH C EH

49 A 127900 LARSSON Daniel 7913 BK FJÄDERN EH C EH

B 2366115 NILSSON Cecilia 4080 TIMRÅ AIF ED A C ED

C 127025 LEIJON Peter 52887 ALC HORNET TEAM SWEDEN EH C EH

D

51 A 2325025 VALL Jimmy 7948 MJÖLBY BS EH R EH

B
C 4155643 ROTH Jason 7865 HELSINGBORGS BK EH A R EH

D 127051 BJERENDAL Göran 2797 LINDOME BK VH R EH

52 A 3284789 BOSTRÖM Conny 7948 MJÖLBY BS EH R EH

B 264933 DANIELSSON Mikael 3818 STOCKHOLMS BK EH A R EH

C 130107 EKHOLM Michael 7865 HELSINGBORGS BK VH A R EH

D 556381 DJERF Sebastian 2797 LINDOME BK EH R EH

53 A 2888842 NILSSON Sara 7948 MJÖLBY BS ED R ED

B 404602 BENGTSSON Per 3818 STOCKHOLMS BK EH A R EH

C 1561122 LINDBERG Pär 7865 HELSINGBORGS BK MH R EH

D 126892 BJERENDAL Christine 2797 LINDOME BK ED R ED

54 A
B 2037447 FJÄLLSTRÖM Tove 3818 STOCKHOLMS BK ED A R ED

C 1360313 ANDERSSON Nicole 7865 HELSINGBORGS BK ED A R ED

D 129526 ANDERSSON Jonas 7874 TRELLEBORGS BSK EH R EH

55 A 474457 BLOMBERG Cecilia 7948 MJÖLBY BS ED R ED

B 327246 JANGNÄS Erika 3818 STOCKHOLMS BK ED A R ED

C 2203728 STRANDQVIST Sara 7865 HELSINGBORGS BK ED A R ED

D

56 A 128389 NILSSON Stefan 2503 IF KARLSVIK MH A R EH

B 542677 ZÖGER David 7943 FINSPÅNGS BSK EH A R EH

C 1097483 LINDBERG Marcus 40680 JÄRNVÄGENS BF EH R EH

D 711886 MAURITZSON Julia 7809 KARLSHAMNS BSK ED A R ED
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Tävlingskommitté: Sandved Acke, Rönér Eskil, Lindberg Pär, Wictorin Peter, Rönér Eskil, Andersson Lisa, Palm Bo

Kvalificering Individuellt och Mix-Lag SM (Omgång 2) Fortsätt

Tavla Bib Skytt Förening/Land Åldersklass Kategori Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

57 A 577660 GULLROOS Johanna 2503 IF KARLSVIK ED A R ED

B 1599879 ANDERSSON Roger 7943 FINSPÅNGS BSK MH A R EH

C 1097496 TIDHOLM Matilda 40680 JÄRNVÄGENS BF ED R ED

D 337809 MAURITZSON Emma 7809 KARLSHAMNS BSK ED R ED

58 A 128664 LARSSON BROLUND Karin 7826 SANDVIKENS BSK ED R ED

B 2366118 NILSSON Therése 2503 IF KARLSVIK ED A R ED

C 1212819 ENGDAHL Morgan 7838 HALMSTADS BF EH R EH

D 62000 RÖNNLUND Rolf 7853 LULEÅ BS MH A R EH

59 A 4435984 RUNDQVIST Axel 7928 BORÅS BS MH R EH

B 128251 LARSSON Mikael 7826 SANDVIKENS BSK EH A R EH

C 557972 STREIJFFERT Mats 7838 HALMSTADS BF EH R EH

D 464232 ÖSTMAN Martin 7853 LULEÅ BS EH R EH

60 A 2001197 RUNDQVIST Linus 7928 BORÅS BS EH R EH

B 1707547 WESTERLIND Fredrik 7878 HUSKVARNA BK EH A R EH

C 101913 JANSSON Björn 40479 STENBRO BS EH R EH

D 128221 ERIKSSON Dennis 20980 STOCKA BSK MH R EH

61 A 2074100 LINDBERG Alva 7948 MJÖLBY BS ED R ED

B 2925305 SVENSSON Fredrik 7814 UDDEVALLA BSK EH A R EH

C 370494 ANDERSSON Jonatan 40479 STENBRO BS EH R EH

D

62 A 4613185 MALUTIN Alex 7944 BK FRISKYTTARNA EH R EH

B 951881 LINDBERG Johan 7908 BSK STURARNA EH A R EH

C 126954 DAVIDSSON Janne 7833 KUNGÄLVS BSK EH A R EH

D 3008557 KOLOMOYTSEV Dmytro 1796 GRIMSLÖVS AIF EH R EH

63 A 696785 BORÉN Sofia 3993 SÖDERTÄLJE BF ED R ED

B 1790395 LOORENTS Cheryl 39828 LINKÖPINGS SKF ED A R ED

C 1426766 GEORGSSON Anna 7848 ÖSTERSUNDS BSK ED R ED

D 163540 FLINK Ludvig 7853 LULEÅ BS EH A R EH

65 A 1924148 SCHÖNBÄCK Olof 44935 ROSLAGENS BSK MH R MH

B 2743282 EKMAN Thomas 7948 MJÖLBY BS MH R MH

C 398450 JOHNSSON Börje 4533 VÄXJÖ AIS MH R MH

D 840220 ANDERSSON Leif 7908 BSK STURARNA MH R MH

66 A 2080840 WIBERG Thomas 44935 ROSLAGENS BSK MH R MH

B 1211173 HALLQVIST Marie 7875 LJUNGBY BSK MD A R MH

C
D 129517 HEIN Andreas 7865 HELSINGBORGS BK MH R MH

67 A 3252599 SANDSTRÖM Anders 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK MH R MH

B 2496 PALO Ulf 7855 BSK PILEN MH R MH

C 130026 JOHANSSON Mikael 7934 SKÖVDE BSK MH R MH

D 128491 KÖHLER Paul 7854 BSK NIMROD MH R MH

68 A 1671175 MAURITZSON Roger 7809 KARLSHAMNS BSK MH C MH

B 130485 WALLON Conny 7948 MJÖLBY BS MH C MH

C 1650075 PERSSON Ulf 7864 BK GRIPEN MH C MH

D

69 A
B 1185268 RÅBERG Tommy 7928 BORÅS BS MH C MH

C 398495 FRIBERG Mats 7864 BK GRIPEN MH C MH

D

70 A 2824592 TORSTENSSON Urban 40680 JÄRNVÄGENS BF MH C MH

B 464225 ÖSTMAN Per 4080 TIMRÅ AIF MH C MH

C 1601663 HADROUS Khalid 7887 VÄSTERVIKS BSK MH C MH

D 2394402 JÖNSSON Roger 3811 STOCKAMÖLLANS IF MH C MH

Tävlingsdeltagande

1 2 3 4 5 1 Kval individuellt 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Lag - kval 4 Lag - eliminering och final 5 Mixed lagfinal
Ja Nej
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